PAGE
2

	Проект внесен Губернатором Приморского края

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

ПРИМОРСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	              г. Владивосток

	Об одобрении предложения о продаже многофункциональных гостиничных комплексов
(класс 5 звезд) курортного типа в районе м. Бурный г. Владивосто-ка и делового типа в районе
ул. Корабельная Набережная, 6 в г. Владивостоке

В соответствии со статьей 29 Устава Приморского края Законодательное Собрание Приморского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Одобрить предложение о продаже многофункциональных гостиничных комплексов (класс 5 звезд) курортного типа в районе м. Бурный г. Владивостока и делового типа в районе ул. Корабельная Набережная, 6 в
г. Владивостоке.

2.Направить настоящее постановление Губернатору Приморского края.

3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.
Председатель

Законодательного Собрания

           А.И. Ролик